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Nu presenterar vi arets slutnominerade till Ullbaggepriserna! I ar har vi fatt en stor bredd pa de olika
landsbygdssatsningarna som har chans att kamma hem det atravirda priset pa Landsbygdsgalan till
hésten.

— Fantastiska projekt och féretagare. Det visar vilken otrolig kraft det finns bland landsbygdens ent-
reprendrer och eldsjilar, siger Nils Lagerroth, projektledare f6r Landsbygdsgalan.

Arets Landsbygdsgala kommer att héllas den 26 november pa Berns salonger i Stockholm. Det ir femte aret
som Ullbaggar delas ut till de projekt och féretagare som under det gangna aret utvecklat landsbygden pa basta
satt. I foljande sju kategorier kommer en vinnare att koras och som férutom en Ullbagge dven vinner ett sti-
pendium pa 10 000 kronor.

. Arets landsbygdsféretagare
. Arets landsbygdsinnovation

. Arets landsbygdsprojekt

. Arets integrationssatsning
. Arets miljosatsning
. Arets ungdomssatsning

. Arets leaderprojekt

Under viren har en expertgrupp som bestar av personer frain Landsbygdsnitverkets vetenskapliga rad, Leader,

linsstyrelserna och Jordbruksverket varit jury och utsett vilka som ska slutnomineras.

Mer information hittar du pa: landsbygdsnatverket.se/landsbygdsgalan2013

Kontaktpersoner

Tommy Nilsson, informator Landsbygdsnitverket, tel: 036-15 52 22, mail: tommy.nilsson@jordbruksverket.se
Nils Lagerroth, projektledare Landsbygdsgalan, tel: 036-15 62 15, mail: nils.lagerroth@jordbruksverket.se

Pa f6ljande sidor presenteras de som ir slutnominerade till Ullbaggen 2013!

Fakta om Landsbygdsnatverket:

o Drivs inom ramen f6r Sveriges landsbygdsprogram 2007-2013 och ska stirka genomférandet.
o Samlar myndigheter och organisationer som i4r engagerade i arbetet med att utveckla den svenska landsbygden.
° Ar ett forum for att utbyta information, erfarenheter och metoder mellan intressegrupper, myndigheter och experter pa lokal,

nationell och internationell niva.
o Samlar, analyserar och sprider information om situationen pd landsbygden och om landsbygdsprogrammets méjligheter.
o Leds av en styrgrupp som fordelar medel till aktiviteter inom ramen f6r nitverkets verksamhet.

° Ar kontaktpunkt f6r leadergrupperna i Sverige.
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Arets landsbygdsforetagare
Axtorp Sunhouse

Linsstyrelsen i Jonkopings lins motivering:

”En vanlig ladugard pa utsidan. Men innanfér dorren hos Axtorp Sunhouse 6ppnar sig ett tropiskt solparadis
med en palmkantad sandstrand. Hir kan besokare fa uppiggande ljusterapi och njuta i 35-gradig virme till lju-
det av vagornas brus. Karin och Tommy Abrahamsson ar lantbrukarparet som har tinkt i helt nya banor och
med sin unika solljusanliaggning bevisat att dven en originell idé kan skapa ett barkraftigt féretagande och 6ka
sysselsattningen.”

Kontaktperson nominerat forslag: Karin Abrahamsson, info@axtorpsunhouse.se, 070-556 00 57

Kontaktperson linsstyrelsen: Nina Elmsjo, nina.elmsjo@lansstyrelsen.se, 036-39 52 94

Appelfabriken Wiksundsgruppen AB

Lansstyrelsen i Stockholms lins motivering:

” Appelfabriken visar méjligheterna till féridling, gardsbutik, café och odling pa en liten yta. Forna tiders trid-
gardstraditioner har pa ett elegant sitt vickts i en ny tappning. Kunskap, kvalitet, lokala kretslopp och socialt
engagemang dr ledorden.”

Kontaktperson nominerat forslag: Katharina Angstrt')m Isacsson, info@appelfabriken.se, 070-496 13 22
Kontaktperson linsstyrelsen: Mette Kjobek Petersen, mette.kjobekpetersen@lansstyrelsen.se, 08-785 41 97

Knick & Brick AB

Linsstyrelsen i Vistra Gotalands lins motivering:

”Har tagit ett stort och snabbt kliv i utvecklingen frin att i liten skala baka knackebréd pa tre olika stillen till
att starta aktiebolag 1 egna nybyggda lokaler med bageri och gardsbutik.

Viistgotskta kulturhistoriska spannmalsprodukter siljs nu pa export och de samarbetar med Sveriges kockelit!”
Kontaktperson nominerat forslag: Annalena Brage, annalena@knackobrack.se, 070-698 06 40

Kontaktperson linsstyrelsen: Linnea Andreasson, linnea.andreasson@lansstyrelsen.se, 010-224 56 67

Gabriel Skarbick, gabriel.skarback@lansstyrelsen.se, 010-224 52 53

Arets landsbygdsinnovation

Appen Fish Kingdom

Linsstyrelsen i Kronobergs lins motivering:

”Appen Fish Kingdom har pa ett smidigt och kostnadseffektivt sitt férmedlat fiskemdojligheter 1 Leader Linnés
omride till en stor skara minniskor. Med vigbeskrivningar frin stiende position, forslag pa boende/aktiviterer
vid vald sj6/vattendrag, information och regler och maojlighet att kopa fiskekort direkt via mobilen skaffar sig
besokaren en heltickande bild 6ver vira sjoar och vattendrag.”

Kontaktperson nominerat forslag: Mikael Eriksson, mikael.eriksson@leadetlinne.se, 070-560 08 97
Kontaktperson linsstyrelsen: Stefan Carlsson, stefan.carlsson@lansstyrelsen.se, 010-223 73 24
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Capra Science AB

Linsstyrelsen i Skane lins motivering:

“Foretaget forenar djurhéllning med avancerad medicinsk teknik vilket visar pa stort mod och innovativt tank.
Att dessutom medvetet inrikta sig pa etisk och ekologisk djurhallning for antikroppsframstillning attraherar en
stor marknad utanf6ér Sveriges granser. Foretaget dr ett gott exempel pa nytinkande och 6ppnar upp for nya

kompetenser och dess méjligheter pa landsbygden.”

Kontaktperson nominerat forslag: Lovisa Hessle Bergman, lovisa.hessle@caprascience.com, 070-865 33 11,
042-20 71 10

Kontaktperson linsstyrelsen: Ingemar Arvidsson, ingemar.arvidsson@lansstyrelsen.se, 044-25 20 31
Tavlebords Honungsgard

Linsstyrelsen i Vistra Goétalands lins motivering:
”Tavlebords honungsgard har som den férsta bigard i Sverige ett komplett koncept med biodlingen som en
tydlig linje i landsbygdsforetaget. En forebild f6r manga andra runt i landet som vill gbra liknande satsningar.”
Kontaktperson nominerat forslag: Pia Askland Josefsson, tavlebord.josefsson@gmail.com, 070-352 85 60
Helge Josefsson, tavlebord.josefsson@gmail.com, 070-982 04 17
Kontaktperson linsstyrelsen: Linnea Andreasson, linnea.andreasson@lansstyrelsen.se, 010-224 56 67
Gabriel Skarbick, gabriel.skarback@]lansstyrelsen.se, 010-224 52 53

Arets landsbygdsprojekt

LivsWix

Linsstyrelsen i Dalarnas lins motivering:

“Foreningen LivsWaX har genom projektet stirkt positionen f6r mindre livsmedelsproducenter i Dalarna och

Gavleborg. Genom utveckling av ett lokalt varumairke, gemensam kompetensutveckling, marknadsforing och

samarbete har foretagen skapat nya arbetstillfallen och 6kat omsattningen.”

Kontaktperson nominerat forslag: Rolf Lindquist, rolf.lindquist@]lokal-mat.se, 0247-105 86, 070-090 32 90
Peter Botjesson, peter(@farskvarukompaniet.se, 070-550 73 98

Kontaktperson linsstyrelsen: Erik Kopmans, erik.kopmans@lansstyrelsen.se, 023-818 35
Strategisk planering - Fibernit f6r bredband pa landsbygden

Linsstyrelsen i Skane lins motivering:

”Projektet visar att det 4r moijligt att, med ideella krafter i kombination med ekonomiskt stéd, bygga upp ett
kommunalt engagemang for en av landsbygdens viktigaste utvecklingsfragor: fiberutbyggnad.”
Kontaktperson nominerat forslag: Erland Holmquist, erland.holmquist@emevolution.se, 070-548 05 29

Torgny Lundquist, torgny.lundquist@gmail.com, 070-751 80 98
Kontaktperson linsstyrelsen: Lisbet Smolka Ringborg, lisbet.smolka-ringborg(@lansstyrelsen.se, 044-25 24 15
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Vig 223
Linsstyrelsen i Sodermanlands lins motivering:
”Ett landsbygdsprojekt med foretagare efter en vig, viag 223 som gar genom hela S6rmland fran Nykoping i
soder till Mariefred i norr, vilka har arbetat fram forutsittningar for att tillsammans erbjuda varor, tjanster och
upplevelser dret om. Vig 223 och dess foretagare dr nu ett bes6ksmal att rikna med. Vig 223 arbetar nu med
att utvecklas vidare bland annat med hjilp av IT f6r att underlitta f6r kunden och for féretagaren sjilv.”
Kontaktperson nominerat forslag: Asa Ingarda, info@ingardasasa.se, 0155-24 10 11, 076-273 30 77

Asa Hagberg, 070-856 05 60

Annelie Osterman, 070-956 22 60
Kontaktperson linsstyrelsen: Ulrika Lundberg, ulrika.lundberg@lansstyrelsen.se, 0155-26 41 32

Marianne Skantz, marianne.skantz@lansstyrelsen.se, 0155-26 40 31

Arets integrationssatsning

Brod i Bergslagen

Linsstyrelsen i Dalarnas lins motivering:

”Brod dr inget nytt. Kulturbyggnader dr inget nytt. Men att anvinda bréd och kulturbyggnader som medel f6r
integration — det dr nytt! Genom projektet har nya svenskar fatt en helt unik kontakt med den svenska befolk-
ningen. Mitt i vardagen.”

Kontaktperson nominerat forslag: Eva Langberg, eva.langberg(@abf.se, 070-628 14 94, 0240-180 60
Kontaktperson linsstyrelsen: Henrik Hansson, henrik.hansson@lansstyrelsen.se, 023-818 17

Din bror
Linsstyrelsen i Skane lins motivering:
”Det ar viktigt att stirka ungdomars sjilvkinsla for att de ska kunna sta starka och forsta olika kulturer. Pro-
jektets inriktning dr att lira sig bo, leva, arbeta och forsta varandra i ett mangkulturellt samhalle. Att ungdomar
ska integreras i samhillet och vixa upp i en trygg och siker gemenskap ar prioriterat. Projektet, som ir ett tyd-
ligt integrationsprojekt, riktar sig till ungdomar av skilda nationaliteter i aldrarna 12 — 20 ér, savil utanfoér som 1
tatorter.”
Kontaktperson nominerat forslag: Edina Burazerovic, edina.burazerovic@hassleholm.se, 073-066 01 19 /
073-425 35 10
Robin Gustavsson, robin.gustavsson@swipnet.se, 073-390 93 91

Birgitta Lantz, lantz46(@gmail.com, 0451-159 54

Kontaktperson linsstyrelsen: Catharina Hellsttém Engstrom, catharina.hellstrom.engstrom@lansstyrelsen.se,
040/044-25 26 02, 076-840 15 38

Provins mat (fd Food for thought i Subtopia)

Linsstyrelsen i Stockholms lins motivering:

”Projektet har lyckats beskriva och utveckla en konkret modell f6r socialt féretagande som tar vara pa utrikes-
tédda kvinnors dolda matlagningskompetens till att féradla lokalproducerade ravaror som ett sitt att ta sig in
pa arbetsmarknaden.”

Kontaktperson nominerat forslag: Josefin Uhnbom, info@provinsmat.se, 070-912 22 05

Kontaktperson linsstyrelsen: Lars Catlsson, lars.carlsson@lansstyrelsen.se, 08-785 49 28, 070-480 66 40
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Arets miljosatsning

Remida i Vaggeryds kommun

Linsstyrelsen i Jonkopings lins motivering:

’I en forbrukande virld visar denna satsning pa nya mojligheter. Genom ateranviandning av spillmaterial lar
man barnen tidigt att maximera nyttan av begrinsade resurser. Okad miljdmedvetenhet ir mycket visentlig d4

jordens dndliga tillgangar ska ricka till en viaxande befolkning. Samtidigt stirks barnen i sitt kreativa skapande.”

Kontaktperson nominerat forslag: Kerstin Nordenstam, kerstin.nordenstam(@edu.vaggeryd.se, 0370-67 82 60

Johnny Johansson, johnny.johansson@vaggeryd.se, 0370-67 85 03
Kontaktperson linsstyrelsen: Albert Séderlind, albert.soderlind@]Jansstyrelsen.se, 036-39 52 81

Annika Lilja, annika.lilja@lansstyrelsen.se, 036-39 50 75

Fastbrinsleanliggning baserad pa histgodsel

Linsstyrelsen i Vistmanlands lins motivering:

”Genom att innovativt utnyttja gardens resurser for miljévinlig uppvirmning, har féretaget fatt bittre 16nsam-
het och givit jobb till ungdomar pa féretaget. Ett utomordentligt exempel pd en miljévinlig energiomstillning,
som ger sysselsdttning och birkraft. Det dr nyckeln till utveckling av svensk landsbygd.”

Kontaktperson nominerat forslag: Peter Modig, peter.modig@level21.se, 070-267 98 08, 021-444 01 99
Kontaktperson linsstyrelsen: Lars Eriksson, lars.eriksson@lansstyrelsen.se, 021-19 51 32

Energieffektivisering i landsbygdsbutiker

Linsstyrelsen i Orebro lins motivering:

”Genom utbildning och information sparar landsbygdsbutiker pengar och energi. Projektet har initierats och

genomférts av Energikontoret i Orebro lin tillsammans med 15 landsbygdsbutiksigare.”

Kontaktperson nominerat forslag: Piivi Lehtikangas, paivi.lehtikangas@regionorebro.se, 019-602 63 23,
070-668 01 30

Katarina Baath, katarina.baath(@regionorebro.se, 019-602 63 74
Kontaktperson linsstyrelsen: Asa Lindin, asa.lindin@lansstyrelsen.se, 072-566 39 38

Arets ungdomssatsning

Lirande sommarjobb

Linsstyrelsen i Kronobergs lins motivering:

”Larande Sommarjobb ir en unik metod for att involvera unga landsbygdsbor i samhillsutveckling och fore-
ningsliv. Tillsammans med foreningarna i Berg sa anstalldes ungdomar for att arbeta med tre olika delar: Prak-
tiskt arbete med att hjilpa foreningarna. Inspiration fran utflyttade ungdomar om deras personliga erfarenheter
av ledarskap. Reflektion om ledarskap och personlig utveckling. ™

Kontaktperson nominerat forslag: Maria Richter Simsek, maria.richter.simsek(@gmail.com, 070-941 18 81
Kontaktperson linsstyrelsen: Stefan Carlsson, stefan.carlsson@lansstyrelsen.se, 010-223 73 24
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Skanes ponnyagility

Linsstyrelsen i Skane lins motivering:

”Projektet har med lust och gladje skapat en helt ny sysselsittning pa landsbygden dir férhallande minniska
och djur visas pa ett foredomligt sitt. Bide unga och gamla har fatt upp 6gonen for sporten och arbetet gir
vidare efter projektets slut. Landsbygden har dirmed fatt dnnu en fritidssysselsattning till glidje och nytta f6r
manga. Ungdomars initiativkraft 4r mycket viktig f6r landsbygden.”

Kontaktperson nominerat forslag: Ina Jacobsen, inajacobsen@live.se, Leader Ystad-Osterlenregionen,
070-297 09 29
Julia Falkman, ung(@ystad-ostetlenregionen.se, 073-852 15 18

Kontaktperson linsstyrelsen: Catharina Hellstrom Engstrom, catharina.hellstrom.engstrom@lansstyrelsen.se,
040/044-25 26 02, 076-840 15 38

Baldersnis Horse Event
Linsstyrelsen i Vistra Gotalands lins motivering:
Projektet skapar en unik uppmarksamhet kring arbetet att minska riskerna med falttivlanssporten, en sport
som attraherar unga flickor i hog grad. Ett positivt samarbetsprojekt mellan sju ridklubbar som aterskapar tiv-
lingen och begreppet Baldersnis filttivlan med ett nytink.”
Kontaktperson nominerat forslag: Hasse Forsman, hastordbruk@home.se, 0530-320 57, 070-853 83 40
Kontaktperson linsstyrelsen: Linnea Andreasson, linnea.andreasson@lansstyrelsen.se, 010-224 56 67

Gabriel Skarbick, gabriel.skarback@]lansstyrelsen.se, 010-224 52 53

Arets leaderprojekt

Provgute

Leader Gotlands motivering:

”Projektet dr sprunget ur hotet om nedliggning av hégstadieskolan 1 Farésund pa norra Gotland. Genom att ga
fran ord till handling har en hel bygd aktivt agerat for att 6ka inflyttningen pa orten. Det lokala niringslivet,
féreningar och privatpersoner har gatt samman och bildat nitverk dir de erbjuder provboende till f6rmanliga
villkor, agerar virdfamiljer och kontaktpersoner, erbjuder férmanliga rabatter och medlemskap i f6éreningar allt
for att de provboende skall trivas. Genom féredomlig samverkan har orten redan i starten av projektet lyckats
locka 19 vuxna och 10 barn som nyinflyttade personer som provbor. Arbetet med att locka nya provgutar fort-
sitter och modellen med att erbjuda provboende med lokalt virdskap 6verfors nu ocksa till andra orter / sock-

nar.

Kontaktperson nominerat forslag: Esso Eriksson, esso@raukair.se, 073-532 21 18

Kontaktperson Leader: Mona Snickerstrom, projektledare Leader Gotland, mona@leadergotland.se,
0498-20 38 91
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Startgas - vi tinder pa din idé

Leader Mitt i Smalands motivering:

“Efter att LAG Mitt i Smaland initierat till projektet sd har majoriteten av projektets beviljade delprojekt/
checkar markbart bidragit till att bade bibehélla och 6ka den lokala servicen genom nya verksamheter och ar-
betstillfallen pa landsbygden och genom detta dven 6kat virdet av lokal produktion, varor och tjanster.

Kontaktperson nominerat forslag samt Leader: Per Andersson, verksamhetsledare Leader Mitt i Smaland,
per(@mittismaland.se, 0383-101 20, 070-381 57 81

Kungilvsmat
Leader Terra et Mares motivering:
”Kungilvsmat har visat att ett nidra samarbete kan fia manga sma producenter att tillsammans bli en stark och
attraktiv aktor, med brett och stabilt utbud av lokala produkter dret om.”
Kontaktperson nominerat forslag: Per-Uno Katlsson, projektledare, per-uno@kungalvsmat.se, 070-851 14 84
Erik Eliasson, ordférande Kungilvsmat, erik@tegalantbruk.se,
070-349 48 59

Carina Backersgird, administrator, carina@kungalvsmat.se, 070-619 39 60
Kontaktperson linsstyrelsen: Ulrika Holmgren, verksamhetsledare Leader Terra et Mare,

ulrika.holmgren(@terractmare.se, 070-294 02 03

Dessa logotyper kan bestillas av Tommy Nilsson, tommy.nilsson@jordbruksverket.se
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Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomraden
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